
 1/1 

Toszek, dnia 6 marca 2023 r. 
ZRP.271.5.2023 

 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest budowa hali 

widowiskowo- sportowej na terenie Szkoły Podstawowej nr 2 w Toszku w 

formule zaprojektuj i wybuduj. 

Termin składania ofert: 6 marca 2023 r., godz. 10:15 

Termin otwarcia ofert: 6 marca 2023 r., godz. 10:30 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ) Zamawiający 

informuje, że otwarte zostały oferty następujących Wykonawców: 

1) INVEST- BUD Kompleksowa Realizacja Inwestycji Patryk Moszek  

z siedzibą w Pokrzywnicy  , cena zawarta w ofercie: 18 399 570,00 zł 

2) Konsorcjum : 

Hydratec spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą  

w Białymstoku- Lider,  

Sokołowscy Nieruchomości spółka jawna z siedzibą w Warszawie- Partner 

cena zawarta w ofercie: 26 322 000,00 zł 

3) CZĘSTOBUD spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  z siedzibą  

w Częstochowie, cena zawarta w ofercie: 19 517 000,01 zł 

4) Nellbau Arkadiusz Rządkowski z siedzibą w Rybniku, cena zawarta  

w ofercie: 20 391 999,99zł.  

 

……………………………………………………. 

Podpis Kierownika Zamawiającego 

Referat Zamówień 

Publicznych, Rozwoju  

i Promocji Gminy 

tel.: (32) 237 80 35 

(32) 237 80 30 

fax: (32) 237 80 20 

zrp@toszek.pl 


		2023-03-06T13:45:12+0100




